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   Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów szewnych i  hemostatycznych  
(powtórka)  do SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców                 
i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie: 
 
WYKONAWCA 1: 
 
Pytanie dot. Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, 
wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania ok. 
42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania? 
Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo. 
Odpowiedź: Tak dopuszczamy. 
    
WYKONAWCA 2: 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 1 igłę 3/8 koła, odwrotnie tnącą przy 

zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 3 nici o długości 75 cm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź: Tak dopuszczamy. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 4 nici o długości 75 cm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź: Tak dopuszczamy. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 5 igłę pojedynczą i nici o długości 75 

cm z ewentualnym przeliczeniem ilości szwów?  
 Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 5 igłę pojedynczą, 55 mm długości, 

odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 5 igłę pojedynczą, 3/8 koła, odwrotnie 

tnącą  i nić długości 100 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik 3.2 i 3.5 po zmianie. 

Podpisał: Dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny 

 
 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


